Turcos ad invadendum chrißianorum terras, at-

que loca , лс Italiam ingrediendum hortari , &

inducere non exp.iverit ex quo fuperiori anno ma

xima y & fere irreparabilia damna univerfa rei-

public* chrißiana fubfecuta fuerunt , de quibus no

bis in excufabili notorio conßitit , propter quod cum

jure y fi quod ei in diclo regno , & terra citra Pha-

rum competebat , ipfo jure privatum cenjuimut

prout harum litterarum ferie cenfemus &c. Propc

Junii finem Pontificia , atque Ga.'Jica arma ,

quibus D. de Obigny , & Valentinus ßorgia

pra:erant , Roma digreíTa raenfe Julio Capuam

obtinuere, tefte Johanne Burchardocoçvofcri-

ptore in Diariis apud Raynaldum nu. 73. ubi

hxc ait .• Circa horam quintam noilis praterita

( nempe vigefima fexta Julii die ) Papa habuit

nova de Capua capta per Ducem Pilentinum ,

& plnres , videlicet decern , vel circa dies an

te habuerat nova de Avcrfa , nola , & quaft 0-

mnibus aliis locis bonis a Gallis occupatis & quod

in Calabria , & Apulia efent erecta vexilla re

gis Hifpaniarum , qui umbos tilos Ducatus pof-

fideret . Captura лиtern civitatis Capuana fuit

ex proditione cnjufdam Fabritt* civis Capuani ,

qui gentes Ducis clam intromißt , a quibtts ipfe

Fabritius fuit primus interfeilus , & Voft eut»

tri* milita , vel circa peditum , & ducenti ar*

tnigeri équités , vel circa , & cives presbyteri,

religiofi utriufqne fexus , ctiam in ecclefiis , &

monafieriis, & mulieres quotqnot fuerunt reper-

tt fine mifericordia , fuella capta , & data in

pradam magna crudelitate . Omnium interfecto*

rum numerus aßimatus fuit ad fex millia , velcir

ca . Inter alios Capua; Prxfeftos erat Fabritius

Columna, quem Jordanus Urfinusejus inimicus

falvum eíTe voluit. Proiêquitur deinde Burchar-

dus . Feria quarta Augußi Dñus de Ubigni Ca

pitaneas gentium regis Franchorum cum gentibus

fuit intravit civitatem Neapolitanam ex concor

dia cum rege Freierico , & idem Capitaneus

ex concordia hujufmodi habuit omnia caßra Nea

pels ex'tßentia hac conditione , quod rex Frede-

ricus debeat reßdere in Jfchia ad fex menfes-, &

fi interim habcat fubfidium alieujus quodПест tunc

& via y & armis fe defenderé , & quod pojf.t

interim exportare omnia bona fua quacumque

fint (deniptis artiliaria, & vittualibus) de Nea-

poli , ac ducere Ifchiam , vel quo magis fibi pla-

cuerit , & ß, elapßs diílis fex menßbus , nonha-

bnerit fubßdium oportunum , quod ex tunc ipfe

rex teneatur etiam confignare libere Ifchiam ,

& Salerпит prtdiño Capitaneo , ipfe autem